
Fahrplan Tramlink Kalenderwoche 04 vom 19. bis 25.01.2026

Montag, 19.01. bis Dienstag, 20.01.2026

92 92 92 92 92 92 92 92 92

M.-Juchacz-Str. ab

Gaußstr. ab 8:21* 15:51

J.Kepler-Platz ab 08:24 15:54

Abzweig Betriebshof ViP ab 08:26 15:56

Bisamkiez ab 06:58 08:28 13:28 14:38 15:58

Waldstr./Horstweg ab 07:01 08:31 13:31 14:41 16:01

S Hauptbahnhof ab 07:07 08:37 09:27 10:27 11:27 12:27 13:37 14:47 16:07

Platz der Einheit/West ab 07:12 08:42 09:32 10:32 11:32 12:32 13:42 14:52 16:12

Campus FH ab 07:20 08:50 09:40 10:40 11:40 12:40 13:50 15:00 16:20

Campus Jungfersee an I I I I I I I I I

Kirschallee an 07:24 08:54 09:44 10:44 11:44 12:44 13:54 15:04 16:24

Kirschallee ab 07:29 09:00 10:00 11:00 12:00 12:50 14:00 15:09 16:30

Campus Jungfersee ab I I I I I I I I I

Campus FH ab 07:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:54 15:14 16:34

Platz der Einheit/West ab 07:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:02 15:22 16:42

S Hbf./F.-Engels-Str. an I 09:18 10:18 11:18 12:18 I I I

S Hauptbahnhof ab 07:47 13:07 15:27 16:47

Waldstr./Horstweg ab 07:52 13:12 15:32 16:52

Bisamkiez an 07:55 13:15 15:35 16:55

Abzweig Betriebshof ViP ab 07:57 15:37

J.Kepler-Platz ab 08:00 15:40

Gaußstr. an 08:03 15:43

M.-Juchacz-Str. an



Fahrplan Tramlink Kalenderwoche 04 vom 19. bis 25.01.2026
Auszug

Mittwoch, 21.01.2026

92 92 92 92 92 92 92 9 92 92 92 92

M.-Juchacz-Str. ab

Gaußstr. ab 07:41 14:01 15:21

J.Kepler-Platz ab 07:44 14:04 15:24

Abzweig Betriebshof ViP ab 07:46 14:06 15:26

Bisamkiez ab 06:28 07:48 14:08 15:28 16:38 17:48

Waldstr./Horstweg ab 06:31 07:51 14:11 15:31 16:31 17:51

S Hauptbahnhof ab 06:37 07:57 08:54 09:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:37 16:37 17:57 18:47

Platz der Einheit/West ab 06:42 08:02 08:59 09:52 10:52 11:52 12:52 14:22 15:42 16:42 18:02 18:52

Campus FH ab 06:50 08:10 09:07 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:50 16:50 18:10 19:00

Campus Jungfersee an I I I I I I I I I I I

Kirschallee an 06:54 08:14 09:11 10:04 11:04 12:04 13:04 14:34 15:54 17:04 18:14 19:04

Kirschallee ab 06:59 08:19 09:20 10:20 11:20 12:20 13:10 14:39 15:59 17:10 18:20 19:10

Campus Jungfersee ab I I I I I I I I I I I I

Campus FH ab 07:04 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:14 14:44 16:04 17:14 18:24 19:14

Platz der Einheit/West ab 07:12 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:22 14:52 16:12 17:22 18:32 19:22

S Hbf./F.-Engels-Str. an I 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 I I I I 18:38 19:28

S Hauptbahnhof ab 07:17 13:27 14:57 16:17 17:27

Waldstr./Horstweg ab 07:22 13:32 15:02 16:22 17:32

Bisamkiez an 07:25 13:35 15:05 16:25 17:35

Abzweig Betriebshof ViP ab 07:27 13:37 15:07

J.Kepler-Platz ab 07:30 13:40 15:10

Gaußstr. an 07:33 13:43 15:13

M.-Juchacz-Str. an

Donnerstag, 22.01. bis Freitag, 23.01.2025

91 91 91 93 91 93 91 93 91 93 93 93

Bhf Rehbrücke ab 06:07 07:27 08:57 10:07 11:37 12:47 14:17 15:27 16.57 18:07 19:37

Bisamkiez ab 04:49 I I I I I I I I I I I

Waldstr./Horstweg ab 04:52 06:12 07:32 09:02 10:12 11:42 12:52 14:22 15:32 17:02 18:12 19:42

S Hauptbahnhof ab 04:58 06:18 07:38 09:08 10:18 11:48 12:58 14:28 15:38 17:08 18:18 19:48

Platz der Einheit/West ab 05:03 06:23 07:43 I 10:23 I 13:03 I 15:43 I 18:23 I

Platz der Einheit/Bildung. ab I I I 09:12 I 11:52 I 14:32 I 17:12 I 19:52

Glienicker Brücke an I I I 09:20 I 12:00 I 14:40 I 17:20 I 20:00

Schloss Charlottenhof ab 05:10 06:31 07:51 10:31 13:11 15:51 18:31

Bhf Pirschheide an 05:17 06:38 07:58 10:38 13:18 15:58 18:38

Bhf Pirschheide ab 05:32 06:51 08:10 10:51 13:31 16:10 18:51

Bhf Charlottenhof ab 05:38 06:57 08:16 10:57 13:37 16:16 18:57

Platz der Einheit/West ab 05:44 07:04 08:24 11:04 13:44 16:24 19:04

Glienicker Brücke ab I I I 09:26 I 12:06 I 14:46 I 17:26 I 20:08

Platz der Einheit/Bildung. ab I I I 09:33 I 12:13 I 14:53 I 17:33 I 20:15

S Hauptbahnhof ab 05:49 07:09 08:29 09:39 11:09 12:19 13:49 14:59 16.29 17:39 19:09 20:20

Waldstr./Horstweg ab 05:54 07:14 08:34 09:44 11:14 12:24 13:54 15:04 16.34 17:44 19:14 20:24

Bisamkiez an I I I I I I I I I I I I

Bhf Rehbrücke an 06:00 07:20 08:40 09:50 11:20 12:30 14:00 15:10 16.40 17:50 19:20 20:30



Fahrplan Tramlink Kalenderwoche 04 vom 19. bis 25.01.2026

Samstag, 17.01.2026

92 96 92 96 92 96 92

M.-Juchacz-Str. ab 10:01 11:51 13:41 15:31 17:21 19:11

J.Kepler-Platz ab 10:09 11:59 13:49 15:39 17:29 19:19

Abzweig Betriebshof ViP ab 10:11 12:01 13:51 15:41 17:31 19:21

Waldstr./Horstweg ab 08:26 10:16 12:06 13:56 15:46 17:36 19:26

S Hauptbahnhof ab 08:32 10:22 12:12 14:02 15:52 17:42 19:32

Platz der Einheit/West ab 08:37 10:27 12:17 14:07 15:57 17:47 19:37

Campus FH ab 08:45 10:35 12:25 14:15 16:05 17:55 19:45

Campus Jungfersee an I 10:41 I 14:22 I 18:02 I

Kirschallee an 08:49 12:29 16:09 19:49

Kirschallee ab 09:15 12:55 16:35 20:08

Campus Jungfersee ab I 11:03 I 14:43 I 18:23

Campus FH ab 09:19 11:09 12:59 14:49 16:39 18:29 20:11

Platz der Einheit/West ab 09:27 11:17 13:07 14:57 16:47 18:37 20:20

S Hauptbahnhof ab 09:32 11:22 13:12 15:02 16:52 18:42 20:25

Waldstr./Horstweg ab 09:37 11:27 13:17 15:07 16:57 18:47 20:29

Abzweig Betriebshof ViP ab 09:42 11:32 13:22 15:12 17:02 18:52 20:34

J.Kepler-Platz ab 09:45 11:35 13:25 15:15 17:05 18:55 20:37

M.-Juchacz-Str. an 09:53 11:44 13:34 15:24 17:14 19:04 20:45

Sonntag, 18.01.2026

96 96 96 92 96 92 96 92 96

M.-Juchacz-Str. ab 06:21 08:21 10:11 12:01 13:51 15:41 17:31 19:21

J.Kepler-Platz ab 06:29 08:29 10:19 12:09 13:59 15:49 17:39 19:29

Abzweig Betriebshof ViP ab 06:31 08:31 10:21 12:11 14:01 15:51 17:41 19:31

Waldstr./Horstweg ab 06:36 08:36 10:26 12:16 14:06 15:56 17:46 19:36

S Hauptbahnhof ab 06:42 08:42 10:32 12:22 14:12 16:02 17:52 19:42

Platz der Einheit/West ab 06:47 08:47 10:37 12:27 14:17 16:07 17:57 19:47

Campus FH ab 06:55 08:55 10:45 12:35 14:25 16:15 18:05 19:55

Campus Jungfersee an 07:01 09:01 I 12:42 I 16:22 I 20:02

Kirschallee an 10:49 14:29 18:09

Kirschallee ab 11:15 14:55 18:35

Campus Jungfersee ab 07:23 09:23 I 13:03 I 16:43 I 20:15

Campus FH ab 07:29 09:29 11:19 13:09 14:59 16:49 18:39 20:20

Platz der Einheit/West ab 07:37 09:37 11:27 13:17 15:07 16:57 18:47 20:29

S Hauptbahnhof ab 07:42 09:42 11:32 13:22 15:12 17:02 18:52 20:35

Waldstr./Horstweg ab 07:47 09:47 11:37 13:27 15:17 17:07 18:57 20:39

Abzweig Betriebshof ViP ab 05:52 07:52 09:52 11:42 13:32 15:22 17:12 19:02 20:44

J.Kepler-Platz ab 05:55 07:55 09:55 11:45 13:35 15:25 17:15 19:05 20:47

M.-Juchacz-Str. an 06:03 08:03 10:03 11:54 13:44 15:34 17:24 19:14 20:55


	Tabelle1

